

B.V. Udlejning Holding II ApS
Norgesgade 61, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 42 37 66

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.V. Udlejning Holding II ApS Norgesgade 61 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 42 37 66 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.841 Det ordinære resultat efter skat udgør 599. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 <u>- 30/6 2018</u>
Bruttotab	-3.841
1 Personaleomkostninger	-644
Andre finansielle indtægter	5.458
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-220</u>
Resultat før skat	753
2 Skat af årets resultat	<u>-154</u>
Årets resultat	<u>599</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>599</u>
Disponeret i alt	<u>599</u>

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>600.910</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>600.910</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>154.645</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>755.555</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>755.555</u>	<u>0</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	0
4	Overført resultat	<u>701.401</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>751.401</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	154	0
	Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.154</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.154</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>755.555</u>	<u>0</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

		1/1 2018 - 30/6 2018
		<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner		456
Andre omkostninger til social sikring		<u>188</u>
		<u>644</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		<u>154</u>
		<u>154</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	700.802	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>599</u>	<u>0</u>
	<u>701.401</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		